
Подготовила: Санарова И. Р.

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
проректора по клиентской политике и приему

30 августа 2018 г. № 242.156ПГ
г.Москва

О зачислении на первый 
курс

По результатам вступительных испытаний на основании решения приемной 
комиссии № 9 от 29.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 3 сентября 2018 г. в число студентов Университета заочной 
(выходного дня) формы обучения, обучающихся по основной 
профессиональной образовательной программе со сроком обучения 4 года 6 
мес с 1-го семестра 2018-2019 учебного года, следующих лиц для обучения 
на местах по договорам с оплатой стоимости обучения:
- по направлению подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика (уровень
бакалавриата)

1. Мозжухин Юрий 
Вячеславович

2. Костюхин Андрей 
Дмитриевич

3. Валиев Сардор Собирович
4. Смык Максим Андреевич
5. Кулемин Александр 

Алексеевич
6. Новикова Нармина 

Махировна
7. Сандрак Андрей Алексеевич
8. Фатиллоев Дилшодбек 

Фазлетдинович

ГБУС0657/18к78 226 балл(а/ов)

ГБУС0273/18-ск81 220 балл(а/ов)

ГБУС0595/18-ск47 219 балл(а/ов)
ГБУС0605/18-ск21 207 балл(а/ов)
ГБУС0381/18-ск108 206 балл(а/ов)

ГБУС0530/18к63 205 балл(а/ов)

ГБУС0393/18-ск108 198 балл(а/ов)
ГБУС0655/18 133 балл(а/ов)

IIIIIIIIIIII1IIIIIIII
0 ||0 7 0 0 0 0 ||9 56812



Подготовила: Санарова И. Р. 2

- по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное 
управление (уровень бакалавриата)

9. Синицин Егор Андреевич ГБФС0478/18-ск59
10. Михайлова Наталья Ивановна ГБФС0021/18-ск112-п

ГБФС0049/18-ск47

228 балл(а/ов) 
220 балл(а/ов) 
219 балл(а/ов)

ГБФС0658/18-ск109-п 217 балл(а/ов)

11. Иванова Анастасия 
Николаевна

12. Тарасова Анастасия Юрьевна ГБФС0559/18-ск74 219 балл(а/ов)
13. Надкина Алина 

Александровна
14. Балашова Светлана Сергеевна ГБФС0015/18-ск112-п
15. Кучук Елена Геннадьевна
16. Деккер Юлия Юрьевна
17. Таромаро Алексей Игоревич
18. Трушкин Евгений Олегович

ГБФС0591/18-ск65 
ГБФС0077/18-С 
ГБФС0374/18-ск47 
ГБФС0453/18-ск45

19. Котова Анастасия Алексеевна ГБФС0409/18-С
20. Самсонова Виктория 

Николаевна
21. Мамонтов Григорий 

Алексеевич

ГБФС0457/18-ск112

215 балл(а/ов) 
215 балл(а/ов) 
214 балл(а/ов) 
214 балл(а/ов) 
214 балл(а/ов) 
211 балл(а/ов) 
210 балл(а/ов)

ГБФС0680/18-ск35 209 балл(а/ов)

22. Кашкин Александр 
Г еннадьевич

23. Манукян Микаел Каренович
24. Губогло Анна Петровна
25. Цеханович Владислав 

Алексеевич

ГБФС0576/18-ск82

ГБФС0532/18-ск35 
ГБФС0548/18-ск55 
ГБФС0492/18-ск34

207 балл(а/ов)

198 балл(а/ов) 
198 балл(а/ов) 
197 балл(а/ов)

по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень бакалавриата)
26. Еремин Юрий Алексеевич ГБУС0550/18-С 276 балл(а/ов)
27. Кедяева Евгения Сергеевна ГБУС0373/18-ск108 228 балл(а/ов)
28. Шевчук Даниэлла 

Владимировна
ГБУС0572/18-С 228 балл(а/ов)

29. Волков Сергей Олегович ГБУС0009/18-ск76 225 балл(а/ов)
30. Павлёнков Владислав 

Евгеньевич
ГБУС0064/18-ск54 224 балл(аУов)

31. Синчук Евгений Николаевич ГБУС0306/18-ск35 224 балл(а/ов)
32. Китаев Рустам Маратович ГБУС0664/18-ск15 223 балл(а/ов)
33. Кузьмина Татьяна 

Владимировна
ГБУС0427/18-ск8 220 балл(а/ов)

34. Малышева Анастасия 
Алексеевна

ГБУС0008/18-ск47 220 балл(а/ов)

35. Демьянов Александр 
Анатольевич

ГБУС0537/18-ск76 219 балл(а/ов)

0 0 7 0 0 0 0  956812



Подготовила: Санарова И. Р.

36. Мишуков Сергей Сергеевич
37. Халяпина Александра 

Константиновна
38. Кадомцев Алексей 

Владимирович
39. Копыченкова Елизавета 

Алексеевна
40. Мелехина Римма Викторовна
41. Власов Никита Юрьевич
42. Силаев Владислав Сергеевич
43. Супрунов Александр 

Александрович
44. Ташков Вадим Григорьевич
45. Алимханов Наиль 

Шамилевич
46. Букатина Диана Сергеевна
47. Томпальская Ольга 

Ярославовна
48. Ким Виктор Владимирович
49. Филимонова Кристина 

Алексеевна

з
ГБУС0114/18-ск32 219 балл(а/ов)
ГБУС0450/18-ск102 218 балл(а/ов)

ГБУС0276/18-ск54 215 балл(а/ов)

ГБУС0611/18-ск35 215 балл(а/ов)

ГБУС0521/18-ск54 214 балл(а/ов)
ГБУС0625/18-ск44 211 балл(а/ов)
ГБУС0646/18к72 210 балл(а/ов)
ГБУС0389/18-ск117 198 балл(а/ов)

ГБУС0568/18-ск32 198 балл(а/ов)
ГБУС0570/18 194 балл(а/ов)

ГБУС0689/18-ск1 194 балл(а/ов)
ГБУС0538/18-ск106 194 балл(а/ов)

ГБУС0677/18-П 192 балл(а/ов)
ГБУС0535/18 133 балл(а/ов)

- по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (уровень 
бакалавриата)

50. Шаталов Александр Олегович ГБУС0072/18-с-п 260 балл(а/ов)
51. Казаков Кирилл Алексеевич ГБУС0305/18-ск82 236 балл(а/ов)
52. Савин Дмитрий 

Александрович
ГБУС0607/18-ск28 233 балл(а/ов)

53. Гаврилин Андрей Андреевич ГБУС0681/18-ск54 227 балл(а/ов)
54. Камышников Александр 

Владимирович
ГБУС0526/18-ск28 225 балл(а/ов)

55. Белов Владимир Андреевич ГБУС0028/18-ск108 222 балл(а/ов)
56. Знаменский Евгений 

Викторович
ГБУС0466/18-ск47 215 балл(а/ов)

57. Соловьёв Александр 
Александрович

ГБУС0648/18-ск76 214 балл(а/ов)

58. Алифанов Иван Сергеевич ГБУС0692/18-ск1 213 балл(а/ов)
59. Быков Иван Иванович ГБУС0597/18-ск108 207 балл(а/ов)
60. Лазарев Александр Юрьевич ГБУС0313/18-ск108 206 балл(а/ов)
61. Попов Андрей Юрьевич ГБУС0380/18-ск8 206 балл(а/ов)
62. Соколов Сергей Дмитриевич ГБУС0554/18-ск82 203 балл(а/ов)
63. Сыроков Олег Владимирович ГБУС0163/18-ск8 202 балл(а/ов)

l in n  in  i
0 0 7 0 0 0 0  956812



Подготовила: Санарова И. Р. 4

- по направлению подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование (уровень бакалавриата)

64. Антошина Анастасия 
Николаевна

65. Матюшкина Дарья 
Михайловна

66. Митронина Олеся 
Эдуардовна

67. Пучина Анастасия Сергеевна
68. Никольченко Марина 

Евгеньевна
69. Заливалова Елизавета 

Андреевна
70. Казарина Ольга 

Владимировна
71. Дианова Марсела Оганесовна ГБУС0621/18-ск118
72. Рожкова Анна Николаевна
73. Круковская Олеся Юрьевна
74. Палагина Александра

ГБУС0481/18-ск108

ГБУС0039/18-ск47

ГБУС0083/18-ск5

ГБУС0128/18-ск54 
ЕБУС0606/18-ск118

ЕБУС0354/18-ск96

ГБУС0551/18-ск116

ГБУС0600/18-ск102 
ГБУС0336/18-ск73 
ГБУС0599/18-ск102

853 балл(а/ов)

248 балл(а/ов)

230 балл(а/ов)

222 балл(а/ов) 
215 балл(а/ов)

214 балл(а/ов)

210 балл(а/ов)

208 балл(а/ов) 
208 балл(а/ов) 
205 балл(а/ов) 
197 балл(а/ов)

Ееннадиевна
75. Багаутдинова Каролина 

Сергеевна
76. Силочкина Анастасия 

Николаевна
77. Рогулина Виктория 

Андреевна
78. Касиева Диана Романовна

ЕБУС0688/18

ГБУС0335/18-ск73

ГБУС0668/18-ск77

ГСФД1752/18

194 балл(а/ов) 

193 балл(а/ов) 

182 балл(а/ов) 

173 балл(а/ов)
- по направлению подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 
(уровень бакалавриата)

79. Майорова Кристина Игоревна ГБУС0583/18-ск54
80. Николаева Анастасия ГБУС0582/18-ск54

Михайловна
81. Нечаев Андрей Николаевич ГБУС0639/18-ск8

- по направлению подготовки 43.03.02 Туризм (уровень бакалавриата)
82. Крылова Анна Максимовна ГБФС0495/18-ск82 230 балл(а/ов)
83. Смирнов Олег Сергеевич ГБФС0496/18-ск82 225 балл(а/ов)
84. Печёнов Антон Алексеевич ГБФС0544/18-ск108 214 балл(а/ов)

- по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом (уровень 
бакалавриата)

85. Сиваев Алексей Сергеевич ГБУС0643/18-С 233 балл(а/ов)
86. Горбунова Анастасия ГБУС0653/18-ск112 228 балл(а/ов)

Александровна

221 балл(а/ов) 
212 балл(а/ов)

210 балл(а/ов)

0 07 0 0 0 0  956812



Подготовила: Санарова И. Р.

87. Бугрина Кристина 
Владимировна

ГБУС0545/18-С 221 балл(а/ов)

88. Быстрова Алёна 
Александровна

ГБУС0534/18-С 215 балл(а/ов)

89. Пышкина Анджела 
Викторовна

ГБУС0557/18-С 213 балл(а/ов)

ГБФС0377/18-ск47

ГБФС0329/18-ск54 
ГБФС0376/18-ск108 
ГБФС0678/18-ск117

ГБФС0615/18-ск 107 
ГБФС0528/18-ск54

ГБФС0542/18-ск82 219 балл(а/ов)

- по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
90. Миронов Виталий Сергеевич ГБФС0272/18-С
91. Капустина Екатерина 

Александровна
92. Кошецян Эдгар Вагеевич
93. Аббасов Фарид Сардар оглы
94. Евстигнеев Данил 

Эдуардович
95. Линкова Юлия Сергеевна
96. Кудряшова Евгения 

Сергеевна
97. Кузина Мария 

Константиновна
98. Кулиш Марина Юрьевна
99. Леонтьева Анастасия 

Владимировна
100. Самохина Анастасия 

Владимировна
101. Веревкина Ольга Дмитриевна ГБФС0603/18-ск44
102. Сидорова Анастасия ЕБФС0382/18-ск47

Сергеевна
103. Балашов Сергей Сергеевич ГБФС0219/18-ск44
104. Голдобина Татьяна Сергеевна ГБФС0405/18-ск82
105. Москаленко Владислав ГБФС0510/18-ск54
106. Божкова Елена Олеговна ГБФС0624/18-ск13
107. Погодина Дарья ГБФС0267/18-ск102

Магомедбасировна
108. Шафиуллина Диана Наилевна ЕБФС0099/18-С

бакалавриата) 
257 балл(а/ов) 
228 балл(а/ов)

224 балл(а/ов) 
223 балл(а/ов) 
220 балл(а/ов)

220 балл(а/ов) 
219 балл(а/ов)

ГБФС0396/18-ск82 
ГБФС0111/18-с

219 балл(а/ов) 
219 балл(а/ов)

ГБФС0616/18-ск44 219 балл(а/ов)

214 балл(а/ов) 
210 балл(а/ов)

206 балл(а/ов) 
206 балл(а/ов) 
206 балл(а/ов) 
205 балл(а/ов) 
202 балл(а/ов)

109. Кокина Дарья Антоновна
110. Вдовина Анна Алексеевна
111. Виноградов Вячеслав 

Андреевич
112. Полизухина Дарья 

Михайловна

ГБФС0541/18-ск82 
ГБФС0485/18-ск14 
ЕБФС0502/18-ск14

ГБФС0151/18-С

197 балл(а/ов) 
194 балл(а/ов) 
164 балл(а/ов) 
158 балл(а/ов)

105 балл(а/ов)

0 7 0 0 0 0  956812



Подготовила: Санарова И. Р.

Проректор по клиентской политике и
приему

О 070 0 0 0 956812


